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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

001-FILOSOFIA

004-LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

005-GEOGRAFIA E HISTORIA

006-MATEMATICAS

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

3

10

8

3

***7842**

***7603**

***4633**

***6965**

***2962**

***7264**

***1325**

***1523**

***5967**

***4326**

***1339**

***3753**

***9271**

***7236**

***3866**

***1274**

***4031**

***7914**

***4823**

***0509**

***8403**

***4410**

***8619**

***0563**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

DIAZ RIESGO, ALEJANDRO

CASTRO CUADRADO, CANDIDO ANTONIO

FERNANDEZ DEL RIO, GEMMA

FERNANDEZ MARQUES, M CONSUELO

RIVERA FERNANDEZ, SONIA

RODRIGUEZ VAZQUEZ, M JESUS

GARCIA DIAZ, M DE LOS ANGEL

GARCIA SAN MIGUEL, MARTA DOLORES

RODRIGUEZ QUINTANA, MARIA DEL MAR

FERNANDEZ MENENDEZ, MIGUEL ANGEL

CABALLERO SUAREZ, M DE LOS ANGEL

JIMENEZ SUAREZ, COVADONGA

MUÑIZ VALDES, ISABEL CAROLINA

MARTIN DIAZ, RAUL

FERNANDEZ HERMOSO, MARIA JOSE

QUIROS QUIROS, LUCIA

RAMOS SANCHEZ, DANIEL

MARTIN FERNANDEZ, SERGIO BERALDO

GUTIERREZ ANDEREZ, CRISTINA

MARTINEZ MARTINEZ, FERNANDO

TAPIA ISUSI, JAVIER

GARCIA ALVAREZ, SILVIA

CENTENO ORDIZ, AURELIO

QUINTANA TUDELA, ESTHER

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 37,2184

 40,0000

 9,7180

 40,0000

 40,0000

 40,0000

 40,0000

 23,8864

 7,4991

 17,8451

 1,1108

 0,0000

 0,0000

 28,8822

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,9132

 10,5544

 13,6097

 0,0000

I

I

I

I

 2,0000

 0,0000

 4,0000

 4,0000

 2,0000

 3,0000

 3,0000

 4,4000

 3,0000

 2,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 4,0000

 2,0000

 6,0000

 1,0000

 2,0000

 2,0000

 0,4000

 2,0000

 3,0000

 2,0000

II

II

II

II

 3,8400

 6,5800

 7,0000

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 8,8800

 5,3200

 8,4165

 10,0000

 6,8432

 0,0000

 0,0000

 10,0000

 5,3200

 4,4800

 5,2500

 7,0000

 7,0000

 7,0000

 9,5831

 10,0000

 10,0000

 0,9800

III

III

III

III

 43,0584

 46,5800

 20,7180

 56,4165

 53,0000

 53,9163

 51,8800

 33,6064

 18,9156

 29,8451

 10,9540

 0,0000

 0,0000

 40,8822

 9,3200

 6,4800

 11,2500

 8,0000

 9,0000

 9,0000

 17,8963

 22,5544

 26,6097

 2,9800

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 17,7320

 0,0000

 0,0000

 29,3320

 29,0930

 13,3600

 5,3400

 20,7200

 31,6400

 18,0720

 13,6560

 0,0000

 0,0000

 29,7260

 30,4000

 27,0800

 21,2320

 22,6140

 9,1560

 9,0840

 0,0000

 22,7560

 0,0000

 0,0000

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 60,7904

 46,5800

 20,7180

 85,7485

 82,0930

 67,2763

 57,2200

 54,3264

 50,5556

 47,9171

 24,6100

 0,0000

 0,0000

 70,6082

 39,7200

 33,5600

 32,4820

 30,6140

 18,1560

 18,0840

 17,8963

 45,3104

 26,6097

 2,9800

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

03/03/18

03/03/18

03/03/18

03/03/18

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

V

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,4165

 1,0000

 0,9163

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

1

1

2

2

2

2

2

4

4

BIL

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS

DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

006-MATEMATICAS

007-FISICA Y QUIMICA

008-BIOLOGIA Y GEOLOGIA

009-DIBUJO

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

6

2

11

2

***6818**

***6055**

***2175**

***0452**

***7956**

***8678**

***5896**

***9330**

***1205**

***1168**

***0327**

***3657**

***4109**

***5607**

***4142**

***7800**

***0158**

***3873**

***1473**

***3272**

***8619**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

FERNANDEZ-ESCANDON GARCIA, ISABEL

GETAN ISABELA, M JOSE

SANCHEZ ABAURRE, F JAVIER

FEMENIA SORIANO, JUAN

PALOMINO CONDON, CARLOS LUIS

TURMO DURAN, LUIS

SILVA GONZALEZ, MARIA

GARCIA GOMEZ, FELIPE

COMAS LOPEZ, M ISABEL

RAMOS SANCHEZ, MARIA DOLORES

RODRIGUEZ GARCIA, PAULA

MENENDEZ BARROS, M SONIA

GALAN ALONSO, M LUISA

VILLAMIL GARCIA, ESTEFANIA

GARCIA ORDOÑEZ, CRISTINA

ROSAS ALLENDE, IRENE

FERNANDEZ FERNANDEZ, RAQUEL

PAREDES JIMENEZ, VANESSA

AZCOITIA GUISASOLA, ANTONIO

LOPEZ FORMADELA, AINHOA

CENTENO ORDIZ, AURELIO

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 40,0000

 37,3561

 2,7770

 8,8161

 0,0000

 0,0000

 3,3330

 0,5552

 40,0000

 25,8260

 22,7750

 12,5652

 21,5195

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 20,1320

 0,0000

I

I

I

I

 2,0000

 0,0000

 7,4000

 4,0000

 10,0000

 3,0000

 3,0000

 2,0000

 0,0000

 5,0000

 3,0000

 2,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 3,0000

 0,0000

 2,4000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

II

II

II

II

 10,0000

 6,2200

 7,8330

 5,1800

 0,0000

 2,2400

 7,7900

 3,5532

 10,0000

 10,0000

 8,1932

 10,0000

 9,0833

 4,9000

 7,0000

 3,9200

 5,4600

 2,1000

 3,7800

 3,0000

 15,0000

III

III

III

III

 52,0000

 43,5761

 18,0100

 17,9961

 10,0000

 5,2400

 14,1230

 6,1084

 50,0000

 40,8260

 33,9682

 24,5652

 30,6028

 6,9000

 9,0000

 6,9200

 5,4600

 4,5000

 3,7800

 23,1320

 15,0000

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 22,8440

 25,0364

 26,9816

 19,7568

 0,0000

 17,5292

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,4405

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 52,0000

 43,5761

 18,0100

 17,9961

 10,0000

 5,2400

 14,1230

 6,1084

 72,8440

 65,8624

 60,9498

 44,3220

 30,6028

 24,4292

 9,0000

 6,9200

 5,4600

 4,5000

 3,7800

 23,1320

 18,4410

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

24/09/19

03/03/18

03/03/18

10/04/06

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

V

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

2

2

2

2

2

2

BIL

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS

DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

009-DIBUJO

010-FRANCES

010-FRANCES

011-INGLES

013-ITALIANO

016-MUSICA

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

8

3

2

1

1

1

***6055**

***0452**

***2747**

***9102**

***4261**

***0762**

***4175**

***5676**

***4326**

***1828**

***5815**

***7999**

***5298**

***1633**

***1523**

***8616**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

GETAN ISABELA, M JOSE

FEMENIA SORIANO, JUAN

CARRASCO MARTINEZ, BEGOÑA MARIA

BALLESTEROS SAEZ, RAQUEL

ALBARRAN REYERO, ANA

LOUREIRO SANJUAN, MARIA

SILVA GAMEZ, JUAN ISAAC

ORTIZ RAMOS, JOSE LUIS

FERNANDEZ MENENDEZ, MIGUEL ANGEL

SANCHEZ VIGON, CARMEN F

CARBAJO GONZALEZ, GORKA

GROUSSET GOMEZ, CARMEN PILAR

LOPEZ BLAZQUEZ, JORGE PEDRO

FERNANDEZ AMIGO, DOLORES SALOME

GARCIA SAN MIGUEL, MARTA DOLORES

DEL MAZO PINTEÑO, ALBERTO

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 37,3561

 12,1510

 0,0000

 1,1106

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 18,6782

 14,4428

 3,0547

 21,9416

 0,0000

 0,0000

 19,9060

 0,0000

I

I

I

I

I

I

 0,0000

 4,0000

 7,4000

 2,0000

 4,0000

 2,4000

 2,0000

 0,0000

 2,0000

 1,0000

 4,0000

 4,4000

 2,0000

 6,0000

 8,4000

 2,0000

II

II

II

II

II

II

 3,4200

 5,3200

 1,4000

 4,4100

 1,5400

 2,2400

 1,2600

 0,0000

 10,0000

 8,7497

 3,9165

 0,2499

 0,0000

 2,8000

 15,0000

 0,0000

III

III

III

III

III

III

 40,7761

 21,4710

 8,8000

 7,5206

 5,5400

 4,6400

 3,2600

 0,0000

 30,6782

 24,1925

 10,9712

 26,5915

 2,0000

 8,8000

 43,3060

 2,0000

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 11,9160

 7,1040

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 19,3502

 0,0000

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 40,7761

 21,4710

 8,8000

 7,5206

 5,5400

 4,6400

 3,2600

 0,0000

 42,5942

 31,2965

 10,9712

 26,5915

 2,0000

 28,1502

 43,3060

 2,0000

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

20/07/18

03/03/18

15/11/19

03/03/18

20/01/14

28/09/15

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

V

V

V

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

2

2 4

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

016-MUSICA

017-EDUCACION FISICA

018-ORIENTACION EDUCATIVA

019-TECNOLOGIA

061-ECONOMIA

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

1

1

7

4

3

***4633**

***2917**

***1991**

***6072**

***4457**

***8399**

***9470**

***6751**

***9384**

***4172**

***8824**

***2175**

***4134**

***8032**

***1028**

***0388**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

FERNANDEZ DEL RIO, GEMMA

MONTES GARCIA, ROBERTO

DOSUNA NIETO, M AGUSTINA

ESTRADA LUIS, SECUNDINO

GONZALEZ RIVERA, NURIA

VIGIL HUERRES, VERA

MARTINEZ OJANGUREN, MARIA MERCEDES

GARCIA IGLESIAS, FERNANDO

FERNANDEZ MAROTE, SONIA

CRUZ RAMON, EVERILDA

ARCE GARCIA, SERGIO

SANCHEZ ABAURRE, F JAVIER

GONZALEZ ALVAREZ, ELENA

MONTERO TRABANCO, VERONICA

PEÑA COSGAYA, RAUL JOSE

BERCIANOS VEGA, ELENA

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 4,3036

 1,1108

 9,4430

 9,7180

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 39,1620

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 26,9417

 17,7758

 0,0000

I

I

I

I

I

 4,0000

 2,4000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 5,0000

 2,0000

 0,0000

 2,4000

 1,8000

 5,0000

 1,4000

 1,0000

 2,4000

 4,0000

 0,0000

II

II

II

II

II

 7,0000

 7,3332

 9,8330

 9,8600

 7,0000

 7,0000

 7,0000

 4,8300

 7,0000

 10,0000

 7,0000

 7,0000

 7,0000

 6,5000

 4,2000

 3,5000

III

III

III

III

III

 15,3036

 10,8440

 19,2760

 19,5780

 9,0000

 12,0000

 9,0000

 4,8300

 9,4000

 51,9620

 12,0000

 8,4000

 8,0000

 35,8417

 25,9758

 3,5000

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 0,0000

 0,0000

 29,1600

 21,4000

 28,4176

 18,2398

 8,2440

 8,6980

 0,0000

 7,9600

 23,4680

 0,0000

 0,0000

 7,4800

 0,0000

 0,0000

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 15,3036

 10,8440

 48,4360

 40,9780

 37,4176

 30,2398

 17,2440

 13,5280

 9,4000

 59,9220

 35,4680

 8,4000

 8,0000

 43,3217

 25,9758

 3,5000

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

03/04/17

03/03/18

03/03/18

03/03/18

04/04/16

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

V

V

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

2

2

2

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

101-ADMINISTRACION DE EMPRESAS

101-ADMINISTRACION DE EMPRESAS

102-ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL

102-ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL

103-ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

104-CONSTRUCCION CIVILES Y EDIFICACION

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

4

7

1

2

2

1

***8032**

***4407**

***3118**

***3663**

***0707**

***4027**

***7981**

***8537**

***6998**

***4242**

***3680**

***4172**

***3622**

***9330**

***4172**

***1168**

***7916**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

MONTERO TRABANCO, VERONICA

LOPEZ UÑA, ANA ISABEL

HUERTA DIAZ, Mª PAZ

PEREZ RODRIGUEZ, CARMEN MARIA

PEDREGOSA GARCIA, ANTONIO

BARCIA LOPEZ, RUBEN

IBAÑEZ TORRES, M DEL MAR

GARCIA GUERRA, M CRISTINA

ARROYO PEDRERO, PABLO

RODRIGUEZ CASTILLO, NOELIA

GARCÍA GARCÍA, BELÉN

CRUZ RAMON, EVERILDA

GONZALEZ DIAZ, EMILIO JOSE

GARCIA GOMEZ, FELIPE

CRUZ RAMON, EVERILDA

RAMOS SANCHEZ, MARIA DOLORES

PEREIRO GARCIA, ALBERTO

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 26,9417

 26,9417

 1,3885

 1,9439

 26,6627

 12,2206

 16,5902

 3,1928

 0,0000

 2,2216

 0,0000

 2,5000

 0,0000

 0,2776

 39,1620

 25,8260

 0,0000

I

I

I

I

I

I

 2,4000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,0000

 2,0000

 0,4000

 3,0000

 4,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 1,8000

 5,0000

 1,6000

II

II

II

II

II

II

 6,5000

 5,3200

 1,3965

 0,1400

 7,0000

 10,0000

 7,0000

 8,9163

 5,6700

 2,1700

 7,0000

 10,0000

 4,4800

 3,3866

 10,0000

 10,0000

 7,8750

III

III

III

III

III

III

 35,8417

 32,2617

 2,7850

 2,0839

 33,6627

 26,2206

 25,5902

 12,5091

 8,6700

 8,3916

 7,0000

 12,5000

 6,4800

 5,6642

 51,9620

 40,8260

 9,4750

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,1920

 4,0800

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 35,8417

 32,2617

 2,7850

 2,0839

 33,6627

 26,2206

 25,5902

 12,5091

 8,6700

 8,3916

 7,0000

 12,5000

 6,4800

 5,6642

 59,1540

 44,9060

 9,4750

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

04/04/16

20/07/18

25/07/00

03/04/17

03/03/18

17/10/08

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

V

V

V

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

1

1

2

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

104-CONSTRUCCION CIVILES Y EDIFICACION

105-FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

106-HOSTELERIA Y TURISMO

107-INFORMATICA

107-INFORMATICA

107-INFORMATICA

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

2

2

2

1

2

3

***8619**

***1936**

***8090**

***4027**

***3048**

***9457**

***6818**

***2175**

***4134**

***1805**

***6164**

***2344**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

CENTENO ORDIZ, AURELIO

SUAREZ FERNANDEZ, ALICIA

ONIS FERNANDEZ, M ADRIANA

BARCIA LOPEZ, RUBEN

GONZALEZ GARCIA, NURIA

DIAZ MILLAN, ALEJANDRO

FERNANDEZ-ESCANDON GARCIA, ISABEL

SANCHEZ ABAURRE, F JAVIER

GONZALEZ ALVAREZ, ELENA

DIEZ FERNANDEZ, MERCEDES

BOSQUE BORRAZ, M ANGELES

TRABAZO SOBRINO, RAUL

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 10,8321

 0,9024

 11,6652

 5,0684

 0,0000

 0,5552

 26,9820

 0,0000

 0,0000

 19,9920

 3,3330

 0,0000

I

I

I

I

I

I

 2,0000

 1,0000

 2,0000

 4,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,4000

 1,0000

 4,4000

 3,0000

 2,0000

II

II

II

II

II

II

 9,4400

 5,7033

 10,0000

 8,3332

 6,4400

 0,7532

 10,0000

 6,5800

 6,8600

 10,0000

 3,2200

 0,4200

III

III

III

III

III

III

 22,2721

 7,6057

 23,6652

 17,4016

 6,4400

 1,3084

 36,9820

 11,9800

 7,8600

 34,3920

 9,5530

 2,4200

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,8800

 0,0000

 0,0000

 6,4400

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 22,2721

 7,6057

 23,6652

 21,2816

 6,4400

 1,3084

 43,4220

 11,9800

 7,8600

 34,3920

 9,5530

 2,4200

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

03/04/17

04/04/16

03/03/18

02/04/04

29/01/18

20/07/18

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

V

V

V

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

2

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

108-INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

109-NAVEGACION E INSTALACIONES MARINAS

110-ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL

110-ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL

112-ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION
MECANICA

113-ORGANIZACION Y PROYECTOS DE SISTEMAS
ENERGETICOS

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

3

2

1

5

3

1

***8353**

***9556**

***5951**

***6055**

***7956**

***3118**

***0707**

***8090**

***4027**

***7981**

***3680**

***6055**

***7956**

***3989**

***6055**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

GONZALEZ ALVAREZ, M ANGELES

GIL VALLE, M ANGELES

GARCIA DIAZ, M COVADONGA

GETAN ISABELA, M JOSE

PALOMINO CONDON, CARLOS LUIS

HUERTA DIAZ, Mª PAZ

PEDREGOSA GARCIA, ANTONIO

ONIS FERNANDEZ, M ADRIANA

BARCIA LOPEZ, RUBEN

IBAÑEZ TORRES, M DEL MAR

GARCÍA GARCÍA, BELÉN

GETAN ISABELA, M JOSE

PALOMINO CONDON, CARLOS LUIS

BELMAR BELMONTE, SAMUEL

GETAN ISABELA, M JOSE

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 19,9920

 5,5532

 0,9718

 37,3561

 0,0000

 1,3885

 24,5803

 14,9982

 8,0545

 14,1608

 0,0000

 37,3561

 0,0000

 1,6662

 32,2210

I

I

I

I

I

I

 0,4000

 0,4000

 0,0000

 0,0000

 8,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 4,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 8,0000

 3,0000

 0,0000

II

II

II

II

II

II

 10,0000

 3,4200

 8,1666

 6,2200

 0,5600

 1,3965

 7,0000

 10,0000

 9,4165

 2,3800

 3,5000

 6,2200

 0,5600

 0,0000

 1,4000

III

III

III

III

III

III

 30,3920

 10,3732

 9,1384

 43,5761

 8,5600

 2,7850

 33,5803

 26,9982

 21,4710

 18,5408

 3,5000

 43,5761

 8,5600

 4,6662

 33,6210

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 3,8500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 34,2420

 10,3732

 9,1384

 43,5761

 8,5600

 2,7850

 33,5803

 26,9982

 21,4710

 18,5408

 3,5000

 43,5761

 8,5600

 4,6662

 33,6210

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

04/04/16

07/10/19

04/04/16

03/04/17

07/10/19

13/03/08

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

V

V

V

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

113-ORGANIZACION Y PROYECTOS DE SISTEMAS
ENERGETICOS

116-PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

117-PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTESICOS

117-PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTESICOS

118-PROCESOS SANITARIOS

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

1

3

2

4

1

***7916**

***3657**

***9330**

***0158**

***5607**

***3657**

***4172**

***7811**

***4142**

***7800**

***1168**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

PEREIRO GARCIA, ALBERTO

MENENDEZ BARROS, M SONIA

GARCIA GOMEZ, FELIPE

FERNANDEZ FERNANDEZ, RAQUEL

VILLAMIL GARCIA, ESTEFANIA

MENENDEZ BARROS, M SONIA

CRUZ RAMON, EVERILDA

FERNANDEZ PEREZ, MARIA TERESA

GARCIA ORDOÑEZ, CRISTINA

ROSAS ALLENDE, IRENE

RAMOS SANCHEZ, MARIA DOLORES

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 0,0000

 11,0380

 0,2776

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 39,7176

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 22,7698

I

I

I

I

I

 1,6000

 2,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,8000

 5,4000

 2,0000

 3,0000

 5,0000

II

II

II

II

II

 3,5250

 10,0000

 0,8666

 2,8000

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 5,8800

 7,0000

 3,9200

 8,0400

III

III

III

III

III

 5,1250

 23,0380

 3,1442

 2,8000

 10,0000

 10,0000

 50,5176

 11,2800

 9,0000

 6,9200

 35,8098

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 5,1250

 23,0380

 3,1442

 2,8000

 10,0000

 10,0000

 50,5176

 11,2800

 9,0000

 6,9200

 35,8098

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

17/10/08

03/04/17

08/03/05

20/07/18

04/04/16

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

V

V

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

2

2

2

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

118-PROCESOS SANITARIOS

119-PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

122-PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICAS

122-PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICAS

123-PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE

124-SISTEMAS ELECTRONICOS

124-SISTEMAS ELECTRONICOS

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

7

1

1

1

1

1

1

***3657**

***4142**

***8785**

***7811**

***7800**

***1473**

***2781**

***0212**

***0452**

***3989**

***0452**

***6055**

***6818**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

MENENDEZ BARROS, M SONIA

GARCIA ORDOÑEZ, CRISTINA

MATEOS GONZALEZ, LAURA

FERNANDEZ PEREZ, MARIA TERESA

ROSAS ALLENDE, IRENE

AZCOITIA GUISASOLA, ANTONIO

PUERTA GARCIA, DANIEL DE LA

GARCIA MOTA, JOSE ANGEL

FEMENIA SORIANO, JUAN

BELMAR BELMONTE, SAMUEL

FEMENIA SORIANO, JUAN

GETAN ISABELA, M JOSE

FERNANDEZ-ESCANDON GARCIA, ISABEL

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 13,2596

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 35,2350

I

I

I

I

I

I

I

 2,0000

 2,0000

 5,0000

 5,4000

 3,0000

 0,0000

 0,4000

 3,0000

 5,0000

 0,0000

 7,0000

 8,5640

 0,0000

II

II

II

II

II

II

II

 10,0000

 7,0000

 3,0800

 2,1000

 3,9200

 3,7800

 1,7500

 1,8200

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,5000

 10,0000

III

III

III

III

III

III

III

 25,2596

 9,0000

 8,0800

 7,5000

 6,9200

 3,7800

 2,1500

 4,8200

 5,0000

 0,0000

 7,0000

 16,0640

 45,2350

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 25,2596

 9,0000

 8,0800

 7,5000

 6,9200

 3,7800

 2,1500

 4,8200

 5,0000

 0,0000

 7,0000

 16,0640

 45,2350

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

20/07/18

15/11/19

10/02/11

20/07/18

10/02/11

03/10/02

08/03/05

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

V

V

V

V

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

124-SISTEMAS ELECTRONICOS

124-SISTEMAS ELECTRONICOS

125-SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

125-SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

998-GALLEGO ASTURIANO

998-GALLEGO ASTURIANO

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

1

4

1

4

1

1

***8619**

***2175**

***8824**

***6164**

***2344**

***8619**

***8824**

***2175**

***6164**

***2344**

***7264**

***4027**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

CENTENO ORDIZ, AURELIO

SANCHEZ ABAURRE, F JAVIER

ARCE GARCIA, SERGIO

BOSQUE BORRAZ, M ANGELES

TRABAZO SOBRINO, RAUL

CENTENO ORDIZ, AURELIO

ARCE GARCIA, SERGIO

SANCHEZ ABAURRE, F JAVIER

BOSQUE BORRAZ, M ANGELES

TRABAZO SOBRINO, RAUL

RODRIGUEZ VAZQUEZ, M JESUS

BARCIA LOPEZ, RUBEN

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 6,1100

 0,0000

 0,0000

 3,3330

 0,0000

 9,1653

 0,0000

 0,0000

 3,3330

 0,0000

 17,1280

 13,3320

I

I

I

I

I

I

 2,0000

 5,4000

 3,0000

 3,0000

 2,0000

 2,0000

 5,0000

 3,4000

 3,0000

 2,0000

 3,0000

 4,0000

II

II

II

II

II

II

 6,0330

 7,0000

 7,0000

 1,6800

 0,4200

 9,7497

 7,0000

 7,0000

 2,1000

 0,4200

 15,0000

 10,0000

III

III

III

III

III

III

 14,1430

 12,4000

 10,0000

 8,0130

 2,4200

 20,9150

 12,0000

 10,4000

 8,4330

 2,4200

 35,1280

 27,3320

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 14,1430

 12,4000

 10,0000

 8,0130

 2,4200

 20,9150

 12,0000

 10,4000

 8,4330

 2,4200

 35,1280

 27,3320

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

28/09/15

20/07/18

17/10/16

20/07/18

18/11/05

27/11/18

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

V

V

V

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

2

2

2

2

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

999-LENGUA ASTURIANA Y LITERATURAFUNCION:

2

***7264**

***1325**

D.N.I.

RODRIGUEZ VAZQUEZ, M JESUS

GARCIA DIAZ, M DE LOS ANGEL

Apellidos y nombre

 1,0000

 1,0000

I

 0,0000

 0,0000

II

 7,9200

 3,9350

III

 8,9200

 4,9350

BAREMO

 0,0000

 0,0000

NOTA
Opos.

 8,9200

 4,9350

TOTAL

Total por función:

25/07/00

APARTADOS

Convocatoria

V

 0,0000

 0,0000

BIL

R

R

DIS
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0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCuerpo

201-COCINA Y PASTELERIA

202-EQUIPOS ELECTRONICOS

202-EQUIPOS ELECTRONICOS

203-ESTETICA

204-FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y
MUEBLE

204-FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y
MUEBLE

204-FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y
MUEBLE

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

1

1

2

3

1

2

1

***4356**

***8619**

***2175**

***2344**

***1168**

***4172**

***8537**

***7916**

***8619**

***0452**

***3989**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

GUTIERREZ-SOLANA ALONSO, RICARDO JESUS

CENTENO ORDIZ, AURELIO

SANCHEZ ABAURRE, F JAVIER

TRABAZO SOBRINO, RAUL

RAMOS SANCHEZ, MARIA DOLORES

CRUZ RAMON, EVERILDA

GARCIA GUERRA, M CRISTINA

PEREIRO GARCIA, ALBERTO

CENTENO ORDIZ, AURELIO

FEMENIA SORIANO, JUAN

BELMAR BELMONTE, SAMUEL

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 40,0000

 4,5812

 0,0000

 0,0000

 40,0000

 25,9649

 13,9539

 0,0000

 4,5812

 4,0954

 0,0000

I

I

I

I

I

I

I

 3,4000

 2,0000

 5,4000

 2,0000

 5,0000

 1,8000

 0,4000

 3,2000

 2,0000

 4,0000

 2,0000

II

II

II

II

II

II

II

 7,0000

 9,7497

 7,0000

 0,4200

 10,0000

 10,0000

 8,5831

 9,7500

 9,7497

 4,0600

 0,0000

III

III

III

III

III

III

III

 50,4000

 16,3309

 12,4000

 2,4200

 55,0000

 38,7649

 22,9370

 12,9500

 16,3309

 12,1554

 2,0000

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 23,5160

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 20,1530

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 73,9160

 16,3309

 12,4000

 2,4200

 75,1530

 38,7649

 22,9370

 12,9500

 16,3309

 12,1554

 2,0000

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

03/03/18

17/10/16

20/07/18

03/03/18

17/10/08

17/10/16

20/07/18

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

V

V

V

V

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

2

2

2

2

2

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS
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0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCuerpo

205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICO Y DE FLUIDOS

208-LABORATORIO

209-MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

209-MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

210-MAQUINAS, SERVICIOS Y PRODUCCION

211-MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

211-MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

1

1

1

3

1

2

1

***8619**

***9330**

***7916**

***2650**

***7956**

***3961**

***8619**

***7916**

***4559**

***8619**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

CENTENO ORDIZ, AURELIO

GARCIA GOMEZ, FELIPE

PEREIRO GARCIA, ALBERTO

TOLEDO DIAZ, JUAN ANTONIO

PALOMINO CONDON, CARLOS LUIS

CALDERON MAQUEDA, TOMAS

CENTENO ORDIZ, AURELIO

PEREIRO GARCIA, ALBERTO

RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARCOS

CENTENO ORDIZ, AURELIO

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 4,5812

 1,1108

 29,7187

 31,1078

 0,0000

 0,0000

 5,4144

 23,6087

 2,5687

 5,4144

I

I

I

I

I

I

I

 2,0000

 0,0000

 2,4000

 0,0000

 10,0000

 0,0000

 2,0000

 2,4000

 0,8000

 2,0000

II

II

II

II

II

II

II

 9,1897

 3,5532

 10,0000

 4,4800

 0,0000

 3,6400

 9,4400

 10,0000

 7,0000

 10,0000

III

III

III

III

III

III

III

 15,7709

 4,6640

 42,1187

 35,5878

 10,0000

 3,6400

 16,8544

 36,0087

 10,3687

 17,4144

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 0,0000

 0,0000

 6,9136

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 21,1500

 0,0000

 0,0000

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 15,7709

 4,6640

 49,0323

 35,5878

 10,0000

 3,6400

 16,8544

 57,1587

 10,3687

 17,4144

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

17/10/16

03/03/18

03/03/18

24/09/19

03/04/17

04/04/16

03/04/17

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

V

V

V

V

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

2

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS
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0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCuerpo

212-OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION

213-OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

213-OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

214-OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE
PRODUCTOS ALIMENTARIOS

214-OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE
PRODUCTOS ALIMENTARIOS

216-OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

220-PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

1

1

3

2

1

1

3

***7916**

***7916**

***8619**

***0452**

***1936**

***5607**

***3657**

***0158**

***3657**

***8353**

***3657**

***7811**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

PEREIRO GARCIA, ALBERTO

PEREIRO GARCIA, ALBERTO

CENTENO ORDIZ, AURELIO

FEMENIA SORIANO, JUAN

SUAREZ FERNANDEZ, ALICIA

VILLAMIL GARCIA, ESTEFANIA

MENENDEZ BARROS, M SONIA

FERNANDEZ FERNANDEZ, RAQUEL

MENENDEZ BARROS, M SONIA

GONZALEZ ALVAREZ, M ANGELES

MENENDEZ BARROS, M SONIA

FERNANDEZ PEREZ, MARIA TERESA

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 0,0000

 0,0000

 4,5812

 3,8872

 0,9024

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 15,3443

 40,0000

 18,3996

 0,0000

I

I

I

I

I

I

I

 2,4000

 2,4000

 2,0000

 4,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 2,4000

 2,0000

 2,4000

II

II

II

II

II

II

II

 3,0000

 3,0000

 9,7497

 3,7800

 5,5633

 10,0000

 10,0000

 4,6200

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 1,9600

III

III

III

III

III

III

III

 5,4000

 5,4000

 16,3309

 11,6672

 7,4657

 10,0000

 10,0000

 4,6200

 27,3443

 52,4000

 30,3996

 4,3600

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 5,4000

 5,4000

 16,3309

 11,6672

 7,4657

 10,0000

 10,0000

 4,6200

 27,3443

 52,4000

 30,3996

 4,3600

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

08/03/05

08/03/05

17/10/16

08/03/05

03/04/17

03/04/17

03/03/18

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

V

V

V

V

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS
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0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCuerpo

221-PROCESOS COMERCIALES

221-PROCESOS COMERCIALES

222-PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

222-PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

225-SERVICIOS A LA COMUNIDAD

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

1

3

4

6

8

***8032**

***0707**

***8537**

***3680**

***7981**

***8537**

***3118**

***3993**

***1805**

***0707**

***4027**

***2175**

***4134**

***3680**

***8353**

***4902**

***6700**

***2270**

***4027**

***5951**

***2558**

***9384**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

MONTERO TRABANCO, VERONICA

PEDREGOSA GARCIA, ANTONIO

GARCIA GUERRA, M CRISTINA

GARCÍA GARCÍA, BELÉN

IBAÑEZ TORRES, M DEL MAR

GARCIA GUERRA, M CRISTINA

HUERTA DIAZ, Mª PAZ

MURIAS CASTAÑO, MARTA M

DIEZ FERNANDEZ, MERCEDES

PEDREGOSA GARCIA, ANTONIO

BARCIA LOPEZ, RUBEN

SANCHEZ ABAURRE, F JAVIER

GONZALEZ ALVAREZ, ELENA

GARCÍA GARCÍA, BELÉN

GONZALEZ ALVAREZ, M ANGELES

ANIDO FRAGA, M BEGOÑA

MELON RUIZ, IRIS M

MIRANDA ARROYO, LORENA

BARCIA LOPEZ, RUBEN

GARCIA DIAZ, M COVADONGA

MORO FEITO, MARIA DEL CARMEN

FERNANDEZ MAROTE, SONIA

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 13,4668

 13,4670

 12,1488

 0,0000

 26,6623

 10,7597

 0,6940

 0,0000

 40,0000

 17,9108

 6,1084

 0,0000

 0,1388

 0,0000

 40,0000

 40,0000

 26,3831

 0,9718

 2,8458

 0,9718

 0,0000

 0,0000

I

I

I

I

I

 2,4000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 0,4000

 0,0000

 0,0000

 0,4000

 4,0000

 4,0000

 5,4000

 3,0000

 0,0000

 2,4000

 2,4000

 5,0000

 0,4000

 6,0000

 2,0000

 2,4000

 2,4000

II

II

II

II

II

 7,9000

 6,2300

 1,0000

 2,5200

 2,3800

 0,5831

 1,3965

 0,0000

 10,0000

 7,0000

 10,0000

 7,0000

 7,0833

 7,0000

 10,0000

 10,0000

 7,0000

 4,9000

 8,3332

 8,1666

 7,0000

 3,5000

III

III

III

III

III

 23,7668

 21,6970

 13,1488

 2,5200

 31,0423

 11,7428

 2,0905

 0,0000

 50,4000

 28,9108

 20,1084

 12,4000

 10,2221

 7,0000

 52,4000

 57,1497

 38,3831

 6,2718

 17,1790

 11,1384

 9,4000

 5,9000

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 31,1280

 18,2240

 19,7200

 11,1240

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 23,7668

 21,6970

 13,1488

 2,5200

 31,0423

 11,7428

 2,0905

 0,0000

 50,4000

 28,9108

 20,1084

 12,4000

 10,2221

 7,0000

 83,5280

 75,3737

 58,1031

 17,3958

 17,1790

 11,1384

 9,4000

 5,9000

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

04/04/16

03/04/17

04/04/16

20/07/18

04/04/16

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

V

V

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,7497

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS
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0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCuerpo

226-SERVICIOS DE RESTAURACION

227-SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

227-SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

228-SOLDADURA

229-TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

1

2

2

2

1

***9457**

***1805**

***6818**

***2175**

***4134**

***7916**

***7717**

***3193**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

DIAZ MILLAN, ALEJANDRO

DIEZ FERNANDEZ, MERCEDES

FERNANDEZ-ESCANDON GARCIA, ISABEL

SANCHEZ ABAURRE, F JAVIER

GONZALEZ ALVAREZ, ELENA

PEREIRO GARCIA, ALBERTO

MENENDEZ GARCIA, EUSEBIO

GARCIA FERNANDEZ, DAVID

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 0,2777

 40,0000

 22,7698

 1,9436

 2,4988

 0,0000

 0,0000

 0,4164

I

I

I

I

I

 0,0000

 4,4000

 2,0000

 7,4000

 1,0000

 3,2000

 0,4000

 7,8000

II

II

II

II

II

 0,5033

 10,0000

 10,0000

 8,1666

 8,4998

 8,2500

 3,7500

 7,0000

III

III

III

III

III

 0,7810

 54,4000

 34,7698

 17,5102

 11,9986

 11,4500

 4,1500

 15,2164

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 0,0000

 17,9452

 23,3104

 0,0000

 0,0000

 13,9258

 20,9090

 0,0000

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 0,7810

 72,3452

 58,0802

 17,5102

 11,9986

 25,3760

 25,0590

 15,2164

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

04/04/16

03/03/18

31/01/20

13/03/08

03/03/18

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

V

V

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

2

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS
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0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMASCuerpo

008-FRANCES

008-FRANCES

011-INGLES

012-ITALIANO

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

1

2

1

1

***1828**

***4326**

***5815**

***1633**

***1523**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

SANCHEZ VIGON, CARMEN F

FERNANDEZ MENENDEZ, MIGUEL ANGEL

CARBAJO GONZALEZ, GORKA

FERNANDEZ AMIGO, DOLORES SALOME

GARCIA SAN MIGUEL, MARTA DOLORES

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 2,0790

 6,1084

 0,5552

 0,0000

 9,9420

I

I

I

I

 5,0000

 0,0000

 4,0000

 3,0000

 8,4000

II

II

II

II

 2,7000

 10,0000

 3,6932

 2,5200

 15,0000

III

III

III

III

 9,7790

 16,1084

 8,2484

 5,5200

 33,3420

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 0,0000

 0,0000

 0,0000

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 9,7790

 16,1084

 8,2484

 5,5200

 33,3420

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

10/10/08

26/02/16

26/02/16

20/01/14

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

V

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2 4

BIL

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS

DIS
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0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICASCuerpo

407-CORO

416-HISTORIA DE LA MUSICA

423-PIANO

423-PIANO

458-TEORIA E HISTORIA DEL ARTE

460-LENGUAJE MUSICAL

460-LENGUAJE MUSICAL

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

1

1

1

1

1

1

1

***4976**

***7236**

***4976**

***4633**

***7236**

***4976**

***4633**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

MARTINO MANSO, JUAN LUIS

MARTIN DIAZ, RAUL

MARTINO MANSO, JUAN LUIS

FERNANDEZ DEL RIO, GEMMA

MARTIN DIAZ, RAUL

MARTINO MANSO, JUAN LUIS

FERNANDEZ DEL RIO, GEMMA

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 1,5000

 0,0000

 40,0000

 18,3312

 0,0000

 1,5000

 19,4420

I

I

I

I

I

I

I

 24,9050

 0,0000

 0,0000

 4,0000

 0,0000

 26,2480

 6,0000

II

II

II

II

II

II

II

 10,0000

 10,0000

 3,0000

 7,0000

 10,0000

 10,0000

 7,0000

III

III

III

III

III

III

III

 36,4050

 10,0000

 43,0000

 29,3312

 10,0000

 37,7480

 32,4420

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 36,4050

 10,0000

 43,0000

 29,3312

 10,0000

 37,7480

 32,4420

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

25/07/00

25/07/00

27/10/14

31/01/20

25/07/00

25/07/00

15/11/19

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

V

V

V

V

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DISCAPACITADOS POR
CUERPO Y FUNCION
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0595 - PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑOCuerpo

503-CONSERVACION Y RESTAURACION DE OBRAS
ESCULTORICAS

504-CONSERVACION Y RESTAURACION DE OBRAS
PICTORICAS

506-CONSERVACION Y RESTAURACION DEL DOCUMENTO
GRAFICO

507-DIBUJO ARTISTICO Y COLOR

508-DIBUJO TECNICO

509-DISEÑO DE INTERIORES

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

1

1

1

1

1

4

***3272**

***3272**

***0762**

***3272**

***6055**

***0452**

***2747**

***0762**

***6744**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

LOPEZ FORMADELA, AINHOA

LOPEZ FORMADELA, AINHOA

LOUREIRO SANJUAN, MARIA

LOPEZ FORMADELA, AINHOA

GETAN ISABELA, M JOSE

FEMENIA SORIANO, JUAN

CARRASCO MARTINEZ, BEGOÑA MARIA

LOUREIRO SANJUAN, MARIA

VILLANUEVA NEIRA, CONCEPCION

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 28,2350

 27,3030

 0,0000

 27,7660

 0,0000

 9,2340

 0,0000

 0,0000

 0,7634

I

I

I

I

I

I

 2,5000

 0,8000

 2,4000

 0,0000

 9,0980

 2,0000

 7,4000

 2,4000

 0,0000

II

II

II

II

II

II

 3,0000

 5,0250

 0,0000

 1,5000

 7,5000

 5,3200

 0,0000

 1,6800

 2,1133

III

III

III

III

III

III

 33,7350

 33,1280

 2,4000

 29,2660

 16,5980

 16,5540

 7,4000

 4,0800

 2,8767

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 0,0000

 19,7589

 0,0000

 3,9960

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 33,7350

 52,8870

 2,4000

 33,2620

 16,5980

 16,5540

 7,4000

 4,0800

 2,8767

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

13/03/08

13/03/08

17/10/16

13/03/08

05/11/02

02/11/17

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

V

V

V

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000 1

2

2

2

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS
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0595 - PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑOCuerpo

511-DISEÑO DE PRODUCTO

512-DISEÑO GRAFICO

515-FOTOGRAFIA

516-HISTORIA DEL ARTE

522-MEDIOS INFORMATICOS

523-ORGANIZACION INDUSTRIAL Y LEGISLACION

525-VOLUMEN

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

4

2

3

1

1

1

1

***0452**

***0762**

***7969**

***6744**

***4109**

***0452**

***3272**

***0762**

***6744**

***7236**

***6818**

***3118**

***3272**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

FEMENIA SORIANO, JUAN

LOUREIRO SANJUAN, MARIA

RODRIGUEZ ALVAREZ, BEATRIZ

VILLANUEVA NEIRA, CONCEPCION

GALAN ALONSO, M LUISA

FEMENIA SORIANO, JUAN

LOPEZ FORMADELA, AINHOA

LOUREIRO SANJUAN, MARIA

VILLANUEVA NEIRA, CONCEPCION

MARTIN DIAZ, RAUL

FERNANDEZ-ESCANDON GARCIA, ISABEL

HUERTA DIAZ, Mª PAZ

LOPEZ FORMADELA, AINHOA

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 7,1511

 0,0000

 0,0000

 0,6246

 50,0000

 0,0000

 39,4398

 0,0000

 0,6246

 12,7210

 19,9920

 0,0000

 2,5000

I

I

I

I

I

I

I

 2,0000

 2,4000

 2,4000

 0,0000

 2,4000

 7,0000

 2,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 6,4280

II

II

II

II

II

II

II

 3,7800

 0,8400

 0,0000

 0,2800

 15,0000

 0,0000

 4,8200

 0,0000

 0,2800

 10,0000

 3,3500

 2,3000

 1,2000

III

III

III

III

III

III

III

 12,9311

 3,2400

 2,4000

 0,9046

 67,4000

 7,0000

 46,2598

 2,0000

 0,9046

 22,7210

 25,3420

 2,3000

 10,1280

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 12,9311

 3,2400

 2,4000

 0,9046

 67,4000

 7,0000

 46,2598

 2,0000

 0,9046

 22,7210

 25,3420

 2,3000

 10,1280

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

17/10/16

10/02/11

17/10/16

13/03/08

23/11/15

25/07/00

20/10/03

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

V

V

V

V

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

1

2

2

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS
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0595 - PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑOCuerpo

525-VOLUMENFUNCION:

3

***2747**

***0762**

***6744**

D.N.I.

CARRASCO MARTINEZ, BEGOÑA MARIA

LOUREIRO SANJUAN, MARIA

VILLANUEVA NEIRA, CONCEPCION

Apellidos y nombre

 0,0000

 0,0000

 0,7634

I

 7,4000

 2,4000

 0,0000

II

 0,1400

 1,6800

 0,3633

III

 7,5400

 4,0800

 1,1267

BAREMO

 0,0000

 0,0000

 0,0000

NOTA
Opos.

 7,5400

 4,0800

 1,1267

TOTAL

Total por función:

02/11/17

APARTADOS

Convocatoria

V

 0,0000

 0,0000

 0,0000 1

2

2

BIL

R

R

R

DIS
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0596 - MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLASTICAS DISEÑOCuerpo

604-DORADO Y POLICROMIA

608-FOTOGRAFIA Y PROCESOS DE REPRODUCCION

608-FOTOGRAFIA Y PROCESOS DE REPRODUCCION

610-MOLDES Y REPRODUCCIONES

610-MOLDES Y REPRODUCCIONES

614-TECNICAS DE GRABADO Y ESTAMPACION

618-TECNICAS DEL METAL

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

2

1

2

1

1

2

2

***2747**

***0762**

***8403**

***0762**

***6744**

***7916**

***0762**

***8403**

***5394**

***2747**

***0762**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

CARRASCO MARTINEZ, BEGOÑA MARIA

LOUREIRO SANJUAN, MARIA

TAPIA ISUSI, JAVIER

LOUREIRO SANJUAN, MARIA

VILLANUEVA NEIRA, CONCEPCION

PEREIRO GARCIA, ALBERTO

LOUREIRO SANJUAN, MARIA

TAPIA ISUSI, JAVIER

PIQUERO SOTO, LUISA LAURA

CARRASCO MARTINEZ, BEGOÑA MARIA

LOUREIRO SANJUAN, MARIA

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 0,0000

 0,0000

 25,4700

 0,0000

 0,6246

 0,0000

 0,0000

 25,4700

 0,0000

 0,0000

 0,0000

I

I

I

I

I

I

I

 7,4000

 2,4000

 0,0000

 2,4000

 0,0000

 2,4000

 2,4000

 0,0000

 0,0000

 7,4000

 2,4000

II

II

II

II

II

II

II

 0,2800

 1,6800

 10,0000

 0,0000

 0,2800

 4,0000

 1,6800

 10,0000

 10,0000

 0,0000

 1,6800

III

III

III

III

III

III

III

 7,6800

 4,0800

 35,4700

 2,4000

 0,9046

 6,4000

 4,0800

 35,4700

 10,0000

 7,4000

 4,0800

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 7,6800

 4,0800

 35,4700

 2,4000

 0,9046

 6,4000

 4,0800

 35,4700

 10,0000

 7,4000

 4,0800

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

02/11/17

08/03/05

17/10/16

08/11/04

02/11/17

08/03/05

02/11/17

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

V

V

V

V

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

2

2

2

2

2

2

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS
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0597 - MAESTROSCuerpo

031-EDUCACIÓN INFANTIL

032-LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

033-LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

27

8

1

***3520**

***9818**

***7029**

***1905**

***5828**

***7992**

***6476**

***8019**

***6133**

***5314**

***6701**

***5894**

***4576**

***2292**

***5951**

***2754**

***4027**

***3217**

***4828**

***1740**

***1980**

***4221**

***4975**

***2535**

***4509**

***9320**

***1367**

***7761**

***2896**

***7255**

***1836**

***9507**

***4374**

***2688**

***0025**

***7173**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

GARCIA PRADO, SELINA

HEVIA FERNANDEZ, JESUS

ALVAREZ RIERA, M COVADONGA

GARCIA GUTIERREZ, M PAZ

VICENTE VALDES, MARTA

RODRIGUEZ ALVAREZ, LAURA

PEREZ TORGA, SUSANA

TUÑON SECADES, YOLANDA

ABELLA BIGOTES, RAQUEL

ZAPICO GRANDA, LILIANA

GONZALEZ MARTIN, AIDA

GONZALEZ DIAZ, JENNIFER

RIERA LOPEZ, LAURA

LANTARON CABO, MACARENA

GARCIA DIAZ, M COVADONGA

REDONDO PEREZ, YOLANDA

BARCIA LOPEZ, RUBEN

DIAZ GARCIA, MONICA

LEON ALVAREZ, OLAYA

BLANCO FERNANDEZ, EVA

VEGA TORANZO, VERONICA

FERNANDEZ MARTIN, FERNANDO

FUERTES DIEZ, LETICIA

VAZQUEZ IGLESIAS, PATRICIA

IGLESIAS ALONSO, ANDREA

RODRIGUEZ PULIDO, VERONICA

PALACIOS ROSETE, MARIA

PAREDES MENENDEZ, MARIA COVADONG

ALVAREZ FERNANDEZ, M NATALIA

ALAS ORVIZ, GLORIA

GRANDA RODRÍGUEZ DE LA FLOR, M SOLEDAD

GONZALEZ ALVAREZ, JOSE MANUEL

MARTIN MUÑOZ, DANIEL

ONDINA PEREZ, ERNESTO

RUANO GARCIA, MARINA

GUARDADO PARGA, M. CARMEN S.

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 40,0000

 40,0000

 40,0000

 40,0000

 28,0525

 17,4981

 2,7770

 35,5516

 2,2216

 4,9992

 1,9439

 3,8873

 9,9960

 4,9992

 9,3040

 6,3877

 7,4274

 10,2041

 4,9992

 1,9438

 4,9992

 0,0000

 0,0000

 4,7215

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 31,9409

 40,0000

 40,0000

 4,7215

 9,9960

 3,3330

 4,7215

 0,0000

 0,0000

I

I

I

 4,0000

 4,0000

 4,0000

 4,0000

 4,0000

 2,0000

 2,4000

 2,0000

 2,4000

 4,0000

 3,4000

 7,4000

 6,0000

 4,0000

 2,0000

 4,0000

 6,0000

 4,0000

 5,4000

 5,0000

 4,4000

 6,0000

 4,4000

 0,4000

 2,0000

 2,0000

 0,0000

 5,0000

 2,0000

 2,0000

 4,0000

 3,0000

 2,0000

 0,4000

 2,0000

 0,0000

II

II

II

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 7,8330

 10,0000

 6,6864

 8,4998

 5,6231

 7,0833

 6,3700

 8,4998

 8,1666

 5,2763

 10,0000

 10,0000

 8,4998

 7,4998

 8,4998

 4,7600

 7,0000

 5,1965

 7,0000

 5,8800

 7,0000

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 8,4165

 7,0000

 4,0800

 3,3264

 2,5900

 1,3500

III

III

III

 56,0000

 58,0000

 54,4165

 54,0000

 42,0525

 29,4981

 13,0100

 47,5516

 11,3080

 18,4990

 10,9670

 18,3706

 22,3660

 17,4990

 19,4706

 15,6640

 23,4274

 24,2041

 18,8990

 14,4436

 17,8990

 10,7600

 11,4000

 10,8178

 9,0000

 7,8800

 7,0000

 47,8572

 55,0000

 52,4165

 17,3046

 19,9960

 9,4130

 8,6145

 4,5900

 1,3500

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 28,7600

 17,1152

 19,4128

 13,8760

 23,8560

 32,0900

 35,0636

 0,0000

 31,9000

 24,3768

 30,2786

 21,8120

 17,7320

 18,1832

 15,6352

 17,3356

 8,2772

 6,8800

 8,7992

 9,3600

 0,0000

 7,1360

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 34,1520

 26,9300

 20,6172

 20,8580

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 84,7600

 75,1152

 73,8293

 67,8760

 65,9085

 61,5881

 48,0736

 47,5516

 43,2080

 42,8758

 41,2456

 40,1826

 40,0980

 35,6822

 35,1058

 32,9996

 31,7046

 31,0841

 27,6982

 23,8036

 17,8990

 17,8960

 11,4000

 10,8178

 9,0000

 7,8800

 7,0000

 82,0092

 81,9300

 73,0337

 38,1626

 19,9960

 9,4130

 8,6145

 4,5900

 1,3500

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

18/02/19

18/02/19

17/10/08

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

 2,0000

 4,0000

 0,4165

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,4998

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,9163

 3,0000

 0,4165

 0,1666

 0,0000

 0,0000

 0,1666

 0,0000

 0,0000

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS
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BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 25 de 27

0597 - MAESTROSCuerpo

034-EDUCACIÓN FÍSICA

035-MÚSICA

036-PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

037-AUDICIÓN Y LENGUAJE

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

3

4

12

3

***6086**

***2558**

***1848**

***7570**

***2270**

***3165**

***4455**

***6072**

***9818**

***9556**

***5394**

***0762**

***2977**

***9802**

***5492**

***4256**

***7787**

***0948**

***2873**

***6784**

***4942**

***5569**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

GARCIA CUELLO, CARLOS

MORO FEITO, MARIA DEL CARMEN

DIAZ CANTELI, ESTELA

LOGARES FERNANDEZ, ANDREA

MIRANDA ARROYO, LORENA

FERNANDEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO

GARCIA GARCIA, ALBA

ESTRADA LUIS, SECUNDINO

HEVIA FERNANDEZ, JESUS

GIL VALLE, M ANGELES

PIQUERO SOTO, LUISA LAURA

RIQUELME ALVAREZ, LORENA

GONZALEZ CARBAJO, M CONSUELO

SALINERO ALONSO, CELIA

NUÑEZ PALACIO, SARA

MENENDEZ LARRARTE, PATRICIA

BLANCO GARRIDO, JUAN VICENTE

CALLES HERNANDEZ, MARIA JOSEFA

ARBOLEYA GUTIERREZ, GIOVANNA MARIA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, SANDRA

RUBIO CORRAL, MONTSERRAT

ALLER PUENTE, M ISABEL

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 0,0000

 0,8331

 0,0000

 20,5534

 5,6933

 0,8331

 0,0000

 22,7750

 40,0000

 20,8311

 10,2767

 11,9429

 19,3029

 0,0000

 8,3322

 4,2344

 3,3330

 0,0000

 0,0000

 7,7768

 9,9990

 0,0000

I

I

I

I

 4,0000

 2,4000

 2,4000

 7,0000

 4,4000

 2,0000

 3,4000

 4,0000

 4,0000

 2,4000

 3,4000

 3,0000

 4,0000

 0,0000

 2,0000

 4,4000

 2,0000

 0,0000

 2,0000

 6,0000

 2,0000

 8,4000

II

II

II

II

 7,0000

 7,3332

 3,2200

 10,0000

 7,5765

 7,2499

 0,0000

 10,0000

 10,0000

 4,2600

 10,0000

 10,0000

 7,0000

 7,0000

 7,0000

 7,0000

 4,3600

 5,7400

 0,8400

 9,3332

 8,4998

 7,0000

III

III

III

III

 11,0000

 10,5663

 5,6200

 37,5534

 17,6698

 10,0830

 3,4000

 36,7750

 58,0000

 28,4911

 24,9266

 26,6093

 30,3029

 7,0000

 17,3322

 15,6344

 10,6930

 5,7400

 2,8400

 23,1100

 20,4988

 15,4000

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 30,9360

 10,2720

 0,0000

 0,0000

 36,0000

 2,0000

 22,1480

 18,5100

 12,5280

 5,4200

 16,5620

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 11,0000

 10,5663

 5,6200

 68,4894

 27,9418

 10,0830

 3,4000

 72,7750

 60,0000

 50,6391

 43,4366

 39,1373

 35,7229

 23,5620

 17,3322

 15,6344

 10,6930

 5,7400

 2,8400

 23,1100

 20,4988

 15,4000

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

18/02/19

18/02/19

18/02/19

18/02/19

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

V

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,0000

 1,0000

 1,2499

 1,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

BIL

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS

DIS
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0597 - MAESTROSCuerpo

038-EDUCACIÓN PRIMARIA

998-GALLEGO ASTURIANO

999-LENGUA ASTURIANA Y LITERATURA

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

28

1

4

***9806**

***2896**

***2133**

***7255**

***6989**

***2057**

***9818**

***0321**

***7173**

***3520**

***7029**

***9556**

***7128**

***8141**

***3561**

***0604**

***6899**

***4009**

***6520**

***9004**

***6358**

***4588**

***9629**

***3437**

***7821**

***8261**

***7186**

***4969**

***4027**

***2057**

***6989**

***7173**

***7128**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

FRANCISCO CORTINA, MARIA NIEVES

ALVAREZ FERNANDEZ, M NATALIA

ALONSO LOPEZ, M JESUS

ALAS ORVIZ, GLORIA

OTERO PARAJA, M NIEVES

SANCHEZ FERNANDEZ, M JOSEFA

HEVIA FERNANDEZ, JESUS

JIMENEZ ORTEGA, ALVARO

GUARDADO PARGA, M. CARMEN S.

GARCIA PRADO, SELINA

ALVAREZ RIERA, M COVADONGA

GIL VALLE, M ANGELES

GONZALEZ GONZALEZ, BELEN

SUAREZ FEITO, JOSEFA CONCEPC

GALLEGO ARIAS, MARTA

GARCIA FERNANDEZ, FRANCISCO

VERGARA MARTIN, ALMUDENA

COLLAR FERNANDEZ, LUIS JOSE

HUELGA DIAZ, OMAR

NOVO SECO, LAURA

GARCIA GIRALDO, TEODOSIA

URIA RODRIGUEZ, ANA VANESA

ZAZO GARCIA, JUAN PEDRO

DIAZ BARREIRO, LAURA

GARCIA BENITEZ, SUSANA

ARIAS-ARGÜELLO PEREIRA, ANA

CASADO FERNANDEZ, DIONISIO

MENENDEZ MONSALVE, ANA

BARCIA LOPEZ, RUBEN

SANCHEZ FERNANDEZ, M JOSEFA

OTERO PARAJA, M NIEVES

GUARDADO PARGA, M. CARMEN S.

GONZALEZ GONZALEZ, BELEN

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 40,0000

 40,0000

 40,0000

 40,0000

 40,0000

 40,0000

 40,0000

 31,3855

 31,6632

 40,0000

 40,0000

 20,8311

 31,6632

 8,3322

 6,7347

 9,7207

 1,5268

 9,4430

 1,3885

 0,0000

 0,2777

 4,9992

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,8588

 6,4810

 0,0000

 0,0000

 0,0000

I

I

I

 2,0000

 2,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 3,0000

 4,0000

 2,0000

 2,0000

 4,0000

 4,0000

 2,4000

 4,0000

 2,0000

 2,4000

 1,0000

 7,4000

 2,0000

 0,0000

 4,0000

 0,0000

 2,4000

 2,0000

 3,0000

 2,8000

 4,0000

 0,0000

 2,0000

 6,0000

 3,0000

 2,0000

 0,0000

 2,0000

II

II

II

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 7,0600

 10,0000

 8,0000

 7,4800

 10,0000

 10,0000

 4,5400

 10,0000

 9,4998

 8,9163

 6,4163

 5,8163

 5,4930

 7,4165

 7,0000

 1,2033

 8,4998

 7,0000

 7,0000

 7,0000

 3,0800

 7,0000

 4,6200

 9,9163

 15,0000

 15,0000

 10,5000

 0,0000

III

III

III

 53,0000

 55,0000

 52,9163

 52,4165

 52,0000

 50,0600

 58,0000

 41,8853

 41,1432

 56,0000

 54,4165

 28,7711

 45,6632

 20,3318

 18,3842

 17,1370

 14,7431

 19,0193

 8,8050

 11,0000

 1,4810

 17,3988

 9,0000

 10,0000

 9,8000

 7,0800

 7,0000

 6,6200

 20,7751

 24,4810

 17,0000

 10,5000

 2,0000

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 32,6596

 26,4840

 25,4524

 21,7296

 20,7400

 22,0680

 13,8000

 29,0824

 19,7400

 0,0000

 0,0000

 20,6140

 0,0000

 22,9144

 24,7860

 22,4948

 22,5024

 16,9408

 23,6456

 14,2972

 16,8800

 0,0000

 6,5000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 85,6596

 81,4840

 78,3687

 74,1461

 72,7400

 72,1280

 71,8000

 70,9677

 60,8832

 56,0000

 54,4165

 49,3851

 45,6632

 43,2462

 43,1702

 39,6318

 37,2455

 35,9601

 32,4506

 25,2972

 18,3610

 17,3988

 15,5000

 10,0000

 9,8000

 7,0800

 7,0000

 6,6200

 20,7751

 24,4810

 17,0000

 10,5000

 2,0000

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

18/02/19

10/10/17

18/11/05

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

 1,0000

 3,0000

 2,9163

 0,4165

 0,0000

 0,0000

 4,0000

 0,4998

 0,0000

 2,0000

 0,4165

 1,0000

 0,0000

 0,4998

 0,3332

 0,0000

 0,0000

 2,0833

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,4998

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

2

2

2

2

2

2

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS
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369TOTAL DEL LISTADO:

0597 - MAESTROSCuerpo

999-LENGUA ASTURIANA Y LITERATURA

999-LENGUA ASTURIANA Y LITERATURA

999-LENGUA ASTURIANA Y LITERATURA

999-LENGUA ASTURIANA Y LITERATURA

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

2

1

1

1

***8090**

***3362**

***2558**

***6024**

***7186**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

ONIS FERNANDEZ, M ADRIANA

ANGULO VILLANUEVA, JONATHAN

MORO FEITO, MARIA DEL CARMEN

ZAMORANO OTERO, CLARA

CASADO FERNANDEZ, DIONISIO

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 2,7750

 5,5500

 0,0000

 0,4164

 0,0000

I

I

I

I

 8,6000

 5,0000

 2,4000

 8,0000

 0,0000

II

II

II

II

 15,0000

 15,0000

 3,7800

 7,0000

 0,0000

III

III

III

III

 26,3750

 25,5500

 6,1800

 15,4164

 0,0000

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 26,3750

 25,5500

 6,1800

 15,4164

 0,0000

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

Total por función:

02/10/13

23/11/15

03/04/18

27/11/18

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

V

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

BIL

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS

DIS


